Ректору ИРО Кировской области
Н.В. Соколовой
от  _________________________
                                                                                                                                                       Фамилия Имя Отчество
____________________________

Заявление

Прошу зачислить меня на курсы профессиональной подготовки по программе «Психолого-педагогическое образование», базе Центра ПК в г. Вятские Поляны.

О себе сообщаю:
Фамилия Имя Отчество __________________________________________________
Дата рождения _________________________________________________________
СНИЛС  ______________________________________________________________
Место работы __________________________________________________________
Должность ____________________________________________________________
Образование __________________________________________________________
Номер телефона _______________________________________________________
Адрес электронной почты ________________________________________________

___________/_________________                                                       _______________
      Подпись                   расшифровка                                                                                                      Дата